UPT Laboratorium Kesehatan Daerah



Jl. Dokter Soetomo No. 101, Bangil, Pasuruan 67153 0343424260 http://labkesda.pasuruankab.go.id

Pemerintah Kab. Pasuruan / Dinas Kesehatan / UPT Laboratorium Kesehatan Daerah

UPT Laboratorium Kesehatan Daerah



Jl. Dokter Soetomo No. 101, Bangil, Pasuruan 67153 0343424260

http://labkesda.pasuruankab.go.id

Pemerintah Kab. Pasuruan / Dinas Kesehatan / UPT Laboratorium Kesehatan

Daerah

Pemeriksaan Usap Alat

No. SK:

Persyaratan

- 1. Menyerahkan Tanda Pengenal / Identitas Diri
- 2. Sampel Usap Alat

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

1. 1. Pelanggan datang dengan membawa sampel usap alat 2. Pelanggan melakukan pendaftaran di receptionist 3. Pelanggan melakukan pembayaran sesuai dengan jumlah pemeriksaan 4. petugas mendata sampel dan didistribusikan ke lab. lingkungan 5. Petugas lab. lingkungan melakukan pemeriksaan terhadap sampel 6. Petugas memberikan hasil pengujian sampel untuk diverifikasi coordinator lab. lingkungan dan divalidasi Kepala Labkesda

Waktu Penyelesaian

10 Hari kerja

Pelanggan datang, pendaftaran dan pembayaran, pendataan sampel, pengambilan dan pendataan sampel, pemeriksaan, hasil

Biaya / Tarif

100000

Sesuai Perda Kab. Pasuruan No. 3 Tahun 2023

Produk Pelayanan

1. Hasil Pemeriksaan Usap Alat

Pengaduan Layanan

UPT. Labkesda Kab. Pasuruan

Jl. dr. Soetomo No.101 Bangil